sedikit sebesar 0,90% (nol koma sembilan puluh persen) dari total belanja 

daerah; 

b. diatas Rp4.000.000.000.000,00 (empat triliun rupiah) sampai dengan 

Rp10.000.000.000.000,00 (sepuluh triliun rupiah) paling sedikit sebesar 

0,60% (nol koma enam puluh persen) dari total belanja daerah dan diatas 

Rp36.000.000.000,00 (tiga puluh enam miliar rupiah); dan 

c. diatas  Rp10.000.000.000.000,00  (sepuluh  triliun  rupiah) paling sedikit 

sebesar 0,30% (nol koma tiga puluh persen) dari total belanja daerah dan 

diatas Rp60.000.000.000,00 (enam puluh miliar). 

Pada APBD Provinsi Papua Tengah Tahun Anggaran 2024, alokasi